
SKI FPEK"
Vnrcul>dm knje

'1"1) i'
1%-) )1
il : ' ' l

l
l :

,4'. l -:,'- --"F'

" -m' "

PEKOSGROUP s.r.o.
Koblovská 12/157, 71100 Ostrava-Koblou ČR

tel. : t420 603 262 285
mobil :
e-maľl : hľfo(á)pdcQsUoup.cz

obchod@pekosgroup.cz
info@sklepek.cz
obchod@sklepek.cz

kontaktní kancdář PRAH& Husinecká 10, 130 00 Praha 3 ČR
mobil :
e.mail : augu$tovjc@$kkp*k.¢2

JC: 25382454 DiC CZ25382454
společnost zapsána OR u KOS Ustravě oddílu C, vložce č. 17096
Bankovní kontakt : UniCreditBank as . pobočka Ostrava , C-ú.: 405 31009 l 2700

www.sklepek.cz
www.pekosgroup.cz

Základni škola a Mateřská škola Školní 1/814, Havířov - Šumbark, příspěvková
Organizace
Školní 814/1, Šumbark, 736 01 Havířov
IČO: 70958149

Zřizovatel pňšpěvkwé organizace: StaMámi Msto Havířov, se
sidkm Haviřw-Nsb, úl- Svornosti č. 2/86, oknes Karviná
IČO: 297 488

Kočner Igor - provoř Školy
tel. č. :777 688 754

Ostrava 28.5.2025

věc: Cenová nabídka - dodávka vložek FAB 100 a klíčů dle soupisu

POPIS:

- Kvalitní vložky FAB 100 - 30X35 mm
( jedná se q vložku, která má dlouhodobou trvanlivost při větším počtu používání )

- Na patře lx sloučené 2 vložky na stejný klíč dle tabulky (WC)

- Klíč typ R1 pro všechny vložky a generální klič



4.13: S k L ,µ I) "-, d " Q? g -1 " ?)
' 2 "2 ·JED. 'í'""" "kú fZ 3
: p pa ,~3 :7 .i µ 3

ý, p V g G "' " Z
Ú i" u ." 27 A g
(j Z . 1-· e "g ·7 ,y Q7 C -"ľ y Š'
Ká ,g ,',N ' 4 --' A

n> ,y "3 'g i:f y 3
1< ,g l )e' 4 ^ jV 2'c' y "3 f X 3

2 Ĺj """- Q'e' 1 " '3
'-n '3, "b U' »' 13 .5 "1 y J

Le C l, 'l "3¢7 ý ?) Š" A " ,?

SOUPIS :

4NP - vložka 30/35

-
Celkem klíče kvloŽkám podletabulky

-
Sloučenl 2 ks vložek WC na stejný klíč

- GeněrálM klič

-12 ks
-39 ks
- 2 vložky
-8 ks

CENOVÁ NABÍDKA

01/ vložka FAB 30/35 mm 4.NP
02/ celkem klíče k vložkám typ R1 4.NP
03/ sestavení patra (kompletace vložek) 4.NP
04/ sbučení2 vložek na stejný klič 4.NP
05/ eenerá|ni klič k vložkám 4.NP

12 ks á 480,-KČ
39 ks á 100,- KČ
12 ks á 300,-KČ
2 ks á 350,-KČ
8 ks á 190,-KČ

CENA CELKEM bez DPH
DPH 21%
CENA CELKEM včetně 21% DPH

Kč
Kč
Kč

DODAVATELSKÉ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY :

- Záruka 24 měsíců

-
dodací lhůta 30 dnů od píSemného objednání



SKI FPEK""
kmc'

'i"""') '" )),Ĺ!

Ĺ"'")' |i.:| ,'

; 'l

EL PEKOS GROUP s.r.o.
Koblovská 12/157 , 71100 Ostrava - Koblov ČR

tej. : +420 603 262 285
mobil :
e-mail : info@pekosgrouµ.cz

o|)cI)od@peko$group.(z
info@sklepek,cz
obchod@sklepek.cz

kontaktní kancelář PRAHA: Huáneeká 10, 130 00 Praha 3 ČR
mobil :
e-mail : auCu$tovlc@$kkpek.cz

IČ: 25J82454 DIČ: CZ25382454
spoteCnost Je zapsána \' OR u KOS u Ostravě \1 ůddňu C, vložce č. 17096
Bankovní kontakt : UniCreditBank a.s., pobočka Ostrava , č.ú.: 40531009 l 27UO

www.sklepek.cz
www.pekosgroup.cz

Základni škola a Mateřská škola Školní 1/814, Havířov - Šumbark, příspěvková
Organizace
Školní 814/1, Šumbark, 736 01 Havířov
IČO :70958149

Zřizovatel příspěvkové organizace StatuUni město Havířov, se
sídlem Havířov-Město, úl. Svornosti č. 2/86, okres KaMná,
IČO: 297 488

- provoř školy
tel. Č. :
dagmar.votrubcova@skolnihavirov.cz

Ostrava 28.5.2025

věc: Cenová nabídka - dodávka vložek FAB 100 a klíčů dle soupisu

(POZNÁMKA - po 1 ks již dodaného generálního klíče bude zapůjčeno objednatelem zhotoviteli k odzkoušeni vložek při výrobě)

POPIS :

- Kvalitní vložky FAB 100 - 30X35 mm
( jedná se o vložku, která má dlouhodobou trvanlivost při větším počtu používáni )

- Na patře lx sloučené 2 vložky na stejný klič dle tabulky (SPOJ)

- Klíč typ R1 pro všechny vložky a na původní generální klič



SOUPIS :

1,2,3 NP - vložka 30/35

-
Celkem klíče k vložkám podle tabulky

-
Sloučeni 2 ks vložek WC na stejný klíč

- Generální klič

-12 ks
-42 ks
- 2 vložky
- původní

-·---· -·-0· a'b rýp zámku zámků

A.fk1' , C kLA 1> 7)-y "' ľ -' 3
l /C. S ? UAík A Sp T m G

3Qy"Ĺ 5 ^ G
: /3 QÍN' !" V CéAÔ D 55 x35 m G
; p ,'l N'Ä ^5(0 y ":5 5 A 3
' '> ,' L .'l DR"G 'l ,;7 30 -1 3
· Di l. A,zk K e' ŔÁ/Yt Fa 30 A 3
' šrm.2 ;y au -ie pe y k'/ĺ ">u y"?5" 2 3
' $PE"4" 3c'X35 A 3
]

{,É/N7. S k lj A b ",Oj' ? S -1 á

3,áT. . ', K L A ? 1> C -·1 '3

CENOVÁ NABÍDKA

01/ vložka FAB 30/35 mm
02/ celkem klíče k vložkám typ r1
03/ sestavení patra (kompletace vložek)
04/ sloučeni 2 vložek na stejný klíč

12 ks á 480,-KČ
42 ks á 100,- KČ
12 ks á 3OO,-KČ

2 ks á 350,-KČ

CENA CELKEM bez DPH
DPH 21%
CENA CELKEM včetně 21% DPH

Kč
KČ
Kč

DODAVATELSKÉ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY :

-
Záruka 24 měsíců

-
dodací lhůta 30 dnů od písemného objednání


